



Sayı : 38591462-010.07.03-2019- 3324

19.09.2019

Konu: ÇİLY Projesi-Envanter Çalışması Hk.

SİRKÜLER NO: 634 / 2019

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 07.09.2019 tarihli ve 9016 sayılı yazısı.

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Odamıza gönderilen ilgi yazıda;

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği (ÇİLY) kapsamında işletmelere/faaliyetlere çevre izin ve lisans belgesi düzenlendiği ve geçici lisans belgesi bulunan tesislerin hariç olduğu,

Bahse konu yönetmelikte yer alabilecek tesislerin listesinin il bazında oluşturulabilmesi amacıyla, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinatörlüğünde bir projenin başlatıldığı ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Bu kapsamda, projede kullanılmak üzere, ilgi yazı ekinde belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren firmaların tesis isimleri, iletişim ve kapasite bilgilerini 16.10.2019 tarihine kadar tobb@hs02.kep.tr ile metin.kose@tobb.org.tr adreslerine gönderilmesini bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter

Ek: İlgi yazı (5 syf.)

Dağıtım**Gereği:**

- Tüm Üyelerimiz (Odamız Web Sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR
- Yalova Altınova Tersane Gir. San. ve Tic. A.Ş.
- TÜRKLİM
- Gemi Yakıt İkmalcileri Derneği
- S.S. Deniz Tankerleri Akaryakıt Taş. Koop
- Gemi Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği
- Marinalar

Bilgi:

- İMEAK DTO Meslek Komite Bşk.
- İMEAK DTO Çevre Komisyonu
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri



TOBB

**TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ**

ODA/BORSA
GENEL SEKRETERLİĞİ

Tarih : 07.09.2019
Sayı : 34221550-700- 9016
Konu : Bilgi Sistemleri (Genel)

İlgi : 03.07.2019 tarihli, 144252 sayılı ve ÇLIUI Projesi-Envanter Çalışması Hk. konulu yazı.

İlgide kayıtlı yazıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği (ÇİLY) ile işletmelere/faaliyetlere çevre izin ve lisans belgesi düzenlendiği, geçici lisans belgesi bulunan tesisler hariç olmak üzere, yönetmelik kapsamında yer alabilecek tesislerin il bazında listelerinin oluşturulabilmesi amacıyla Bakanlık koordinatörlüğünde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) tarafından yürütülecek projenin 28.05.2019 tarihinde başladığı belirtilmektedir.

Söz konusu projede kullanılmak üzere Oda/Borsanızda yazı ekinde belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren firmaların iletişim ve kapasite bilgilerinin hazırlanarak en kısa sürede Birliğimize gönderilmesi gerekmektedir.

Bilginizi rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: ÇEVRE BAKANLIĞI TALEBİ (4 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrakı Doğrulamak için : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BE8R8J1U>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • Faks: +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92...

E-Posta: info@tobb.org.tr • Web: www.tobb.org.tr • KEP: tobb@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Metin KÖSE Tel: /2307

E-Posta: metin.kose@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



1

TALEP EDİLECEK VERİLER	
Çimento klinkeri ve/veya entegre çimento üretim tesisleri.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Yakıt olarak petrol koku kullanılan ve sönmemiş ürün kapasitesi 250 ton/gün ve üzeri olan dolomit, kireçtaşı veya magnezit pişirme tesisleri.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Sülfür cevheri dahil metal cevherleri kavuran (oksit haline getirmek için hava altında ısıtılması), ergiten ve sinterleyen (ince taneli maddelerin ısıtma yoluyla klinkerden çimento üreten ve /veya paketleyen tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Yakıt olarak petrol koku kullanılan ve sönmemiş ürün kapasitesi 250 ton/gün'dan az olan dolomit, kireçtaşı veya magnezit pişirme tesisleri .	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Kapasitesi 15 ton/ gün ve daha büyük, 100 ton/ gün altında, cevherden, konsantreden ya da ikincil hammaddelerden metalürjik, kimyasal veya elektrolitik prosesler ile demir içermeyen ham metal üretim tesisleri.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Maden Atığı Depolama Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Maden Atığı Derine Enjeksiyon Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Maden Atığı Alıcı Ortamda Bertaraf Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ambalaj atığı toplama-ayırma ve/veya geri kazanım tesisleri (Hava emisyonu konulu çevre iznine getirilen muafiyet geri kazanım tesisleri için geçerli değildir.)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ambalaj atıkları dışındaki, tehlikesiz atık niteliğinde olan plastik türevli ve/veya toketil türevli atıkların geri kazanıldığı tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Gemilerin ürettiği atıklar ile yük artıklarının toplandığı atık kabul tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Bitkisel Atık Yağ Ara Depolama Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Atık Akümülatör Ara Depolama Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ömrünü Tamamlamış Lastik Ara Depolama Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Atık ara depolama, geri kazanım ve bertaraf tesisleri (Hava emisyon konulu çevre izni konusunda getirilen muafiyet tüm geri kazanım tesisleri ile atık yakma ve beraber yakma tesisleri için geçerli değildir. Çevresel Gürültü konulu çevre izni konusunda getirilen muafiyet ise atık pil ve akümülatör ile ömrünü tamamlamış lastik geri kazanım tesisleri için geçerli değildir)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Sıvılaştırılmış petrol gazları için toplam depolama tank kapasitesi 200 ³ İnve daha fazla, 10.000 m ³ 'ten az olan tesisler (Isınma amaçlı kullanılan depolama	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Doğal gaz/LNG (sıvılaştırılmış doğal gaz) ve benzeri gazlar için toplam depolama tank kapasitesi 1000 m ³ ve daha fazla, 20.000 m ³ ten az olan tesisler (Isınma amaçlı kullanılan depolama tankları hariçtir).	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Dolum kapasitesi 30 ton/gün ve daha büyük, 200 ton/gün'den az olan sıvılaştırılmış petrol gazlarından tüp dolum işlemlerinin gerçekleştirildiği tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ham petrol için toplam depolama tank kapasitesi 5.000 ton ve daha fazla, 100.000 ton'dan az olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Benzin, nafta, motorin, fuel-oil ve benzeri akaryakıtlar için toplam depolama tank kapasitesi 1.000 ton ve daha fazla, 50.000 ton'dan az olan tesisler (Isınma amaçlı kullanılan depolama tankları hariçtir).	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Organik kimyasal çözücü maddeler için (alkoller, aldehitler, aromatikler, ketonlar, aminler, asitler, esterler, asetatlar eterler ve benzeri) toplam depolama tank kapasitesi 200 ton ve daha fazla, 50.000 ton'dan az olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Metanol için toplam depolama tank kapasitesi 5.000 ton ve daha fazla, 30.000 ton'dan az olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Akrilonitril için toplam depolama tank kapasitesi 200 ton ve daha fazla, 2000 ton'dan az olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Klor için toplam depolama tank kapasitesi 10 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Kükürtdioksit için toplam depolama tank kapasitesi 20 ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Sıvı oksijen için toplam depolama tank kapasitesi 200 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Amonyumnitrat için toplam depolama tank kapasitesi 500 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Sıvı oksijen için toplam depolama tank kapasitesi 25 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste

Bitki koruma maddeleri veya haşereye karşı korunma maddeleri için toplam depolama tank kapasitesi 5 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
200 ton/gün ve üzerinde kuru durumda iken tozuma yapabilen yağma maddelerin, damperli araçlar veya devirmeli depolar, kepçeler veya teknik araç ve gereçlerle doldurulup boşaltıldığı açık veya tam kapalı olmayan depolama veya eleme-paketleme tesisleri. (200 ton/gün veya üzerinde madde aktarılan tesisler ile hurda metal depolama sahaları dahil olup, hafriyat çalışmaları hariçtir)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Nüfusu 100.000 kişi ve üzeri olan kentsel ve/veya evsel nitelikli atık su arıtma tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY) Hazırlama Tesisi	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Biyobozunur Atık İşleme Tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Sıvılaştırılmış petrol gazları için toplam depolama tank kapasitesi 10.000 m ³ veya daha fazla olan tesisler (Isınma amaçlı kullanılan depolama tankları)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Doğalgaz/LNG (sıvılaştırılmış doğalgaz) ve benzeri gazlar için toplam depolama tank kapasitesi 20.000 m ³ ve daha fazla olan tesisler. (Isınma amaçlı)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Dolum kapasitesi 200 ton/gün ve daha büyük olan sıvılaştırılmış petrol gazlarından tüp dolum işlemlerinin gerçekleştirildiği tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ham petrol, petrol ürünleri ve petrokimyasal ve kimyasal ürünler için depolama tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ham petrol için toplam depolama tank kapasitesi 100.000 ton ve daha fazla olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Benzin, nafta, motorin, fuel-oil ve benzeri akaryakıtlar için toplam depolama tank kapasitesi 50.000 ton ve daha fazla olan tesisleri (Isınma amaçlı kullanılan)	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Organik kimyasal çözücü maddeler için (alkoller, aldehitler, aromatikler, aminler, ketonlar, asitler, esterler, asetatlar, eterler ve benzeri) toplam depolama tank kapasitesi 50.000 ton ve daha fazla olan tesisler.	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
300.000 ton ve üzeri elektriklik kapasiteli elektriklik tesisler için toplam depolama tank kapasitesi 30.000 ton ve daha fazla olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste

Akrilonitril için toplam depolama tank kapasitesi 2.000 ton ve daha fazla olan tesisler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Ek-1 ve Ek-2 listelerinde yer almayan, alıcı ortama atıksu deşarjı olan işletmeler	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste
Nüfusu 100.000 kişinin altında olan kentsel ve/veya evsel nitelikli atık su arıtma tesisleri	Tesis isimlerinin, kapasitelerinin, faaliyet gösterdikleri adreslerin yer aldığı liste

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.